Contratación de un servicio de auditoría externa a través de la Selección Directa correspondiente al 
período comprendido entre el 01 de enero de 2024 y el 31 de diciembre de 2024

 

FIRMA CONSULTORA

ADLER HASENCLEVER Y ASOCIADOS 
(GRANT THORNTON)

$ 8.849.076,18 (Pesos ocho millones ochocientos 
cuarenta y nueve mil setenta y seis con dieciocho) con 

impuestos incluidos

 

Resolución de Adjudicación: RESOL-2025-136-APN-SLYA#MEC del 23 de mayo de 2025